

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	--

	INGRESOS	77.203.599.310	90.107.933.347	88.657.593.370
01	IMPUESTOS	58.466.361.390	58.466.361.390	54.669.718.825
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	984.781.536	2.912.322.723	1.849.991.551
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	502.049.408	499.089.001	575.887.796
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	51.367.442	51.367.442	32.399.346
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	3.103.266.941	3.103.266.941	2.952.931.527
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	215.081	215.081	632.190
11	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS		636.632.290	4.092.207.324
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	20	20	52.020.150
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	148.011.665	144.476.205	142.602.407
14	ENDEUDAMIENTO	16.237.634.633	24.289.202.254	24.289.202.254
15	SALDO INICIAL DE CAJA	5.000.000	5.000.000	0
	GASTOS	77.203.599.310	90.107.933.347	87.975.963.932
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	310.510	505.500	485.246
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	263.751.012	248.423.160	248.326.558
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	5.491.283.601	3.241.822.440	3.130.735.708
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	20	176.554.020	172.932.147
27	APORTE FISCAL LIBRE	63.180.720.850	64.929.954.383	62.981.663.757
28	APORTE FISCAL PARA SERVICIO DE LA DEUDA	375.921.263	419.795.970	408.120.317
30	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	545.383.459	765.738.573	748.641.456
32	PRÉSTAMOS		2.431	2.908
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	1.617.845.643	1.643.502.415	1.581.541.569
34	SERVICIO DE LA DEUDA	5.723.382.952	18.681.634.455	18.703.514.266
35	SALDO FINAL DE CAJA	5.000.000	0	0
	RESULTADO			681.629.438